

7006 HYDRO S



KIRJELDUS	Kaitsev immutusvahend - veebaasil loodud vetthülgav lahusti
OMADUSED	Kileks muutuv materjal on mõeldud kõikide ehitusmaterjalide hüdrofobiseerimiseks. Kaitsev kiht tagab tõhusa kaitse tugeva vihmajärgi ja pindadele agressiivsete saasteainete kogunemise eest. Sobib kasutamiseks naturaalsel ja tehiskivil, terrakotal, voodritelistel, betooni- ja tsemenditoodetel, klinkeril, glasuuritud kahelkivikeraamikal, läiketel marmoril.. Ideaalne toode kasutamiseks madala poorsusega pindadel.
KASUTAMINE JA DOSEERIMINE	Toode on valmis kasutamiseks. Kandke toode puhtale ja kuivale pinnale pintli või madalsurvetoru abil. Kuivatage jäädgid puhta lapiga.
SPETSIFIKATSIOONID	Välimus: läbipaistev värvitu vedelik Spetsiifiline tihedus [g/ml]: 0,815 +/- 0,010
KASUTAMINE JA ÜHILDUVUS	Sobib kasutamiseks naturaalsel ja tehiskivil, terrakotal, voodritelistel, betooni- ja tsemenditoodetel, klinkeril, glasuuritud kahelkivikeraamikal, läiketel marmoril. Hoiatus: tehke proovi väikesel määral, et vaadelda värvimuutusi. Vihma korral ärge toodet peale kandke.
KASUTAMIS- JA SÄILITAMISREEGLID	Säilitage toodet originaalpakendis. Vältige toote säilitamist äärmuslikul õhutemperatuuril. Kasutamise- ja käitlemisalase informatsiooni saamiseks lugege infolehte.
KEEMILINE KOOSTIS	Toote koostisalase enama informatsiooni saamiseks lugege infolehte.
HOIATUSED	TOODE ON MÕELDUD AINULT PROFESSIONAALSEKS KASUTAMISEKS. Sellel tehnilisel andmelehel sisalduv teave, soovitusel toote kasutamiseks ja rakendused põhinevad meie teadmistel ja selle dokumendi koostamise kuupäeval tootega läbiviidud katsetel. Tootel võivad olla erinevad rakendused ja töötingimused võivad olenevalt materjalidest ja keskkonnamõju erinevatest erineda, millistest me ei pruugi olla teadlikud. Seetõttu ei saa ettevõtte Italmica vastutada toote sobivuse ja teie tööprotsesside tulemuste eest, teadmata teie kasutustingimuste üksikasju. Soovitame toote sobilikkuse kinnitamiseks läbi viia lühiproovid. Ettevõtte ei vastuta oma toodete ebaõige kasutamise eest. Meie tehnilise teeninduse osakond on valmis leidma toodete kasutamiseks optimaalsed tingimused.

**PROFESSIONAL
ACADEMY**



Discover further
informations on your
smartphone.



PALLETIZATION	CODE	7006	EAN	8050999570444		
	Pcs x Box	2	Volume L	5	Fl. Oz.	169,07
	Box x Layer	18	Peso Kg	5.2	Oz.	183,42
	Box x Plt	72				

WWW.SANITECITALIA.COM

ITALCHIMICA SRL

RIVIERA MESTRE DEL LAVORO, 10 - 35027 PADOVA (PD) - ITALY / PHONE: +39 049 8792456 - FAX: +39 049 8791424 - INFO@ITALCHIMICA.IT - WWW.ITALCHIMICA.IT

LAST UPDATE: 21/2/2023